

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

INCLUDE COMPUTER SOFTWARE CONTRACTORS AS EMPLOYEES

This endorsement modifies insurance provided under the following:

- COMMERCIAL CRIME COVERAGE FORM
- COMMERCIAL CRIME POLICY
- EMPLOYEE THEFT AND FORGERY POLICY
- GOVERNMENT CRIME COVERAGE FORM
- GOVERNMENT CRIME POLICY

and applies to the Employee Theft Insuring Agreement.



A. Schedule*

Computer Software Contractor	Limit Of Insurance
	\$
*Information required to complete this Schedule, if not shown on this endorsement, will be shown in the Declarations	

B. Provisions

1. The Definition of "Employee" is amended to include any natural person employed by a computer software contractor shown in the Schedule, while performing services for you under a written agreement between you and the computer software contractor.

The employees of the computer software contractor scheduled above are not covered for faithful performance of duty, even in the event that this insurance may have been amended by endorsement to provide such coverage on other "employees". Only coverage for "theft" applies to them.

2. The employees of the computer software contractor are considered to be, collectively, one "employee" for the purposes of this insurance. However, the Cancellation As To Any Employee Condition applies individually to each of them.

3. The most we will pay under this insurance for loss caused by an employee of a computer software contractor included as an "employee" under this endorsement is the Limit of Insurance shown in the Schedule. That Limit of Insurance is part of, not in addition to, the Limit of Insurance shown in the Declarations as applicable to the Employee Theft Insuring Agreement.

